AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90037/2024-SAH

O Município de Volta Redonda/RJ, através do Serviço Autônomo Hospitalar - SAH, torna público aos
interessados o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº 90037/2024/SAH. Objeto: Aquisição
de bomba injetora de contraste conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.